
„PPO Lipinský potok44

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO 

č. S957/2020/003

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád
Ing. Miroslavem Chábem, vedoucím Správy toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, 
U Skláren 781, 755 01 Vsetín
ve věcech technických jedná: Ing. Miroslav Cháb, vedoucí správy toků, ě. telefonu:  
e-mail: 

 technický dozor stavebníka (stálý), autorizovaný TDS 
ě. telefonu: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 

(dále jako „objednatel41) 

a

VDP STAVBY a.s.
IČO: 65138333 
DIČ: CZ65138333
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1169 
sídlo: Velké Losiny, Komenského 315, PSČ 788 15 
statutární orgán: představenstvo
zastoupený : Radkem Sedláčkem, DiS. - předsedou představenstva 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí 
č. tel.: 
bankovní spojení Komerční banka a.s., číslo účtu : 115-7283730207/0100

(dále jako „zhotovitel44)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo č. S957/2020/003 (dále jako 
„dodatek“)\

I. Předmět dodatku

1.1 Předmětem dodatku je změna položkového rozpoětu stavby v souvislosti s vícepracemi 
na objektu SO 02 - Přístupová komunikace na staveniště.
Vzhledem ke konfiguraci terénu došlo ke změně trasy místní účelové komunikace . Došlo k posunu 
sjezdu z komunikace III/444434 o 14 m západním směrem . Konstrukce komunikace se prodlouží o 
14,06 m .

I



„PPO Lipinský potok“

II. Cena za dílo a platební podmínky

Celková cena za dílo dle SoD bez DPH 2.282.708,03 Kč

Vícepráce v Dodatku č. 1:
SO 02 - Přístupová komunikace na staveniště bez DPH 19.593,- Kč

Celková cena za dílo bez DPH 2.302.301.03 Kč

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. S957/2020/003 zůstávají tímto dodatkem nezměněna.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany 
jsou s uveřejněním dodatku včetně metadat srozuměny.

3. Dodatek je vyhotoven ve ětyřech stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 
vyhotovení objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz 
uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Vsetíně dne:
ioi ?

Ve Velkých Losinách dne :

s
Lesy České republiky, s.p.
Ing. Miroslav Cháb
vedoucí Správy toků-oblast povodí Moravy 
se sídlem ve Vsetíně

VDP STAVBY a.s. 
Radek Sedláček, DiS. 
Předseda představenstva

\ell;é Losiny, Komenského 115
PSC 7ÍMi I.V,;*583 248 435 

K,.-t,.5j 3ÍÍ333 D1Č:CZ65I38333 
-S-

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce - objekt SO 02 - Přístupová komunikace na staveniště



Položkový rozpočet

Stavba:
Rozpočet:

VDP 2020/005 PPO Lipinský potok
01 Dodatečné práce SO02

Zhotovitel: VDP STAVBY a.s. IČO: 65138333
Komenského 315 DIČ: CZ65138333

78815 Velké Losiny

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. ■ Správa toků- oblast povodí Moravy IČO: 42196451
U Skláren 781 DIČ; CZ42196451

75501 Vsetín

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 19 593,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 19 593,00 czk

dne

- -

Zpracovéno programem INFOpower



Stavba: VDP 20201005 PPO Llpinský potok List č. 3

Objekt: 01 Dodatek k SoD č, 1

Rozpočet: 01 Dodatečné práce SO02

Poř, číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 1 Zemní práce
1 122302201R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 

hornině tř, 4
m3 13,50000 367,00 4 954,50

Výkaz výměr: 45*0,3 13,50000

2 122302209R00 Pfiplaíek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za iepivosfn3 6,75000 10,00 67,50
Výkaz výměr: 45*0,3*0,5 6,75000

3 162301101R00 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 13,50000 87,00 1174,50
Výkaz výměr: 45*0,3 13,50000

4 171201201R00 Uloženi sypaniny na skládky m3 13,50000 9,00 121,50
Výkaz výměr: 45*0,3 13,50000

5 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 45,00000 7,70 346,50
Celkem za: 1 Zemni práce 6 664,50

Díl: 5 Komunikace
6 564751111R00 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm ti 150 mm m2 49,50000 133,00 6583,50

Výkaz výměr: 45*1,1 49,50000

7 564851111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 45,00000 141,00 6 345,00
Celkem za: 5 Komunikace 12 928,50

Zpracováno programem INFOpower




